
 

 

UCHWAŁA NR LV/402/2023 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w załączniku do uchwały nr XIX/137/2020 Rady Gminy Świdnica z dnia 27 maja 

2020 roku w sprawie Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic i sal wiejskich na 

terenie gminy Świdnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021 r. poz. 679) Rada Gminy Świdnica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIX/137/2020 Rady Gminy Świdnica z dnia 27 maja 2020 roku 

w sprawie Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic i sal wiejskich na terenie gminy 

Świdnica, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 2 ust. 5 załącznika otrzymuje brzmienie: 

„Korzystanie ze świetlic i sal wiejskich odbywa się w oparciu o zawartą umowę przez strony, nie wcześniej 

niż 30 dni i nie później niż 7 dni przed dniem planowanego odpłatnego najmu, bądź nieodpłatnego 

użyczenia sali wiejskiej. Wyjątkiem od ww. terminów, jest odpłatny najem sali wiejskiej w przypadku 

zorganizowania stypy.”. 

2. Załącznik do Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Ryczałtowe stawki opłat za wynajem świetlic i sal wiejskich 

§ 1. 1. Ustala się stawki opłat za wynajem świetlic i sal wiejskich dla najemców mieszkających na terenie 

gminy Świdnica. 

2. Opłata za wynajem zawiera koszty związane z mediami. 

3. Opłata za wynajem zawiera podatek od towarów i usług VAT. 

Lp. 
Adres świetlicy / sali 

wiejskiej 

Ryczałtowa stawka za wynajem w złotych brutto 

Wesele Zabawa
1
 

Impreza 

rodzinna
2
 

Stypa Stowarzyszenie
3
 

1  Buchałów 38 700 600 400 200 200 

2  Drzonów 9 700 600 400 200 200 

3  Grabowiec 26 700 600 400 200 200 

4  Koźla 99 (duża sala) 1200 700 600 200 200 

5  Koźla 99 (mała salka) - - - 200 200 

6  Letnica 10 700 600 400 200 200 

7  Lipno 32 400 300 300 200 200 

8  Piaski 12 700 600 400 200 200 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 1691



9  Radomia, Tęczowa 1A 800 600 500 200 200 

10  Słone, Słoneczna 42 1200 700 600 200 200 

11  Wilkanowo, Szkolna 3 1200 900 700 200 200 
1
 zabawa andrzejkowa, zabawa sylwestrowa, zabawa karnawałowa, inne zabawy; 

2
 urodziny, imieniny, chrzciny, komunia, inne imprezy i uroczystości rodzinne; 

3
 w przypadku imprezy/zabawy o charakterze dochodowym, organizowanej przez Stowarzyszenie mające siedzibę na 

terenie gminy Świdnica; 

§ 2. 1. Ustala się stawki opłat za wynajem świetlic i sal wiejskich dla najemców niemieszkających na 

terenie gminy Świdnica. 

2. Opłata za wynajem zawiera koszty związane z mediami. 

3. Opłata za wynajem zawiera podatek od towarów i usług VAT. 

Lp. 
Adres świetlicy / sali 

wiejskiej 

Ryczałtowa stawka za wynajem w złotych brutto 

Wesele Zabawa
1
 

Impreza 

rodzinna
2
 

Stypa Stowarzyszenie
3
 

1  Buchałów 38 800 700 600 400 400 

2  Drzonów 9 800 700 600 400 400 

3  Grabowiec 26 800 700 600 400 400 

4  Koźla 99 (duża sala) 1500 900 700 400 400 

5  Koźla 99 (mała salka) - - 500 400 400 

6  Letnica 10 800 700 600 400 400 

7  Lipno 32 600 600 500 400 400 

8  Piaski 12 800 700 600 400 400 

9  Radomia, Tęczowa 1A 900 700 600 400 400 

10  Słone, Słoneczna 42 1300 1000 800 400 400 

11  Wilkanowo, Szkolna 3 1500 1000 800 400 400 
1
 zabawa andrzejkowa, zabawa sylwestrowa, zabawa karnawałowa, inne zabawy; 

2
 urodziny, imieniny, chrzciny, komunia, inne imprezy i uroczystości rodzinne; 

3
 w przypadku imprezy/zabawy o charakterze dochodowym, organizowanej przez Stowarzyszenie nie mające siedziby na 

terenie gminy Świdnica; 

§ 3. 1. Ustala się opłatę za jedną godzinę wynajmu świetlic i sal wiejskich na zorganizowanie 

komercyjnych spotkań i zebrań, zajęć i szkoleń, imprez i uroczystości, niewymienionych w § 1 i 2 

niniejszego załącznika, w wysokości 50 zł brutto. 

2. Opłata za wynajem zawiera koszty związane z mediami. 

3. Opłata za wynajem zawiera podatek od towarów i usług VAT.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Marczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1691


		2023-06-22T13:28:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




